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Nyt fra GAB
af Jens Ellesøe Olsen, GAB

Åbning af stien til Hyldespjældet
Med baggrund i den håbløse trafikale 
situation for cyklister og gående, som skal 
rundt på og ikke mindst ud af Galgebak-
ken, arbejder GAB på at få åbnet stien ned 
til Hyldespjældet og gøre det lettere og 
mere sikkert for børnene at komme til og 
fra skole og institutioner.

Vi har anmodet vores rådgivere og pro-
jektleder om at tage kontakt til NCC (som 
er entreprenør på Hyldespjældets bygge-
sag) med henblik på at rydde stien, som 
i øjeblikket bruges som oplagsplads for 
byggematerialer. Samtidig har GAB taget 
kontakt til Hyldespjældets byggeudvalg 
for at få dem til at presse på for en løsning 
med NCC.

Vores håb er, at stien kan blive åbnet 
indenfor en overskuelig fremtid.

Genåbning af Tøjcaféen
På sidste GAB møde havde vi besøg af Mi-
randa Celinder fra Tøjcafé-gruppen, som 
ønsker, at caféen kan genåbne efter, at de 
har været husvilde siden lokalet i Øster 
blev lukket på grund af renoveringen. 

GAB besluttede, at vores ejendomsleder 
Kenneth Fuglsang undersøger mulighe-
den for at anvise en bolig til midlertidig 
genhusning af Tøjcaféen samt at checke, 
om det vil være forsvarligt i forhold til 
boligens skimmelbelastning. Vi afventer 
en afklaring fra ejendomskontoret.

Køle-fryseskabe
Kenneth Fuglsang har oplyst, at køle-fry-

seskabet fra Miele, som vi indkøber til 
udskiftninger, stiger med 17%. Kenneth 
anbefaler, at GAB undersøger muligheden 
for at skifte til et andet fabrikat.

GAB har nedsat et udvalg til denne opgave 
med Heidi Nielsen som tovholder, Lars 
Messell og Ervin Olsen. Udvalget skal 
vurdere alternativer ud fra pris og kvalitet, 
energieffektivitet, forholdet mellem 
fryse- og køleskabs plads (volumen) samt 
naturligvis indbygnings dimensioner.

GAB medlem er fratrådt
Thor Hansen, som for nylig gik på orlov, 
har nu meddelt, at han fratræder sin post 
som GAB medlem. Thor har som yngste 
medlem i GAB bragt et forfriskende pust 
af ungdom ind i vores bestyrelsesarbejde, 
og det er med vemod, at vi siger farvel 
til ham; men Thor forventer dog selv at 
komme stærkt tilbage, når han igen kan 
afse tid til frivilligt arbejde og aftenmøder. 
Tak for nu.  
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Valg af el-leverandør 
ved genhusning

af Jens Ellesøe Olsen, GAB

Når du bliver genhuset, skal du tage 
stilling til, hvilken el-leverandør der skal 
levere strøm til din genhusningsbolig. 
Det er dit ansvar at sikre en aftale med 
en el-leverandør.
Som udgangspunkt kan du vælge at 
fortsætte med den leverandør, du har i 
din nuværende bolig. Du skal så huske at 
melde flytning til din midlertidige genhus-
ningsbolig. Det skal du gøre i god tid inden 
din flytning. For nogle leverandører er det 
14 dage, før du flytter; men kontakt din 
leverandør.

Når du efter genhusning flytter tilbage til 
din nyrenoverede bolig, skal du igen mel-
de flytning til din el-leverandør.

Hvad gør BO-VEST når du skal genhuses?
Når du skal genhuses, modtager du et 
forslag om at vælge Vindstød som el-leve-
randør i din genhusningsbolig.

Du bliver præsenteret for en fuldmagt, 
som du skal udfylde med navn, ny adresse, 
CPR m.m.

Hvis du vælger at underskrive denne 
fuldmagt, sørger BO-VEST for, at du bliver 
tilmeldt Vindstød som el-leverandør.
Men du er ikke forpligtet til at vælge Vind-
stød – det er et forslag.

Du har frit valg af el-leverandør og kan 
beslutte, hvilket selskab du ønsker at købe 
strøm hos.
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Budget 2024 blev vedtaget
af Jens Ellesøe Olsen, GAB

På beboermødet tirsdag d. 19. septem-
ber blev Galgebakkens budget for 2024 
vedtaget.
Det fremlagte budget var med en husleje-
stigning på 0,28%.

Beboermødet vedtog imidlertid et forslag 
om at opsætte plankeværk eller hæk ved 
28 specificerede A boliger ud for A1 delen.
Finansieringen af forslaget kan ske over 10 
år med en årlig ydelse på 25.000 kr, hvilket 
svarer til yderligere 0,04% huslejestigning.
Vi kan derfor se frem til en samlet husle-
jeforhøjelse på  0,32%, som træder i kraft 
1.1. 2024.

BEMÆRK!
Ovenstående huslejestigninger gælder 
også for de nyrenoverede boliger.
Bor du i en nyrenoveret B5 bolig stiger din 
husleje altså med 34 kr. pr. måned. 

I skemaet nedenfor kan du se, hvor meget din husleje stiger pr. måned.

Boligtype Rum m² Husleje 2023 Stigning Husleje 2024
antal kr. kr. kr.

D1 1 31.2 3,067 10 3,077
C2 2 58.5 5,305 17 5,322
C3 3 72.7 6,344 20 6,364
C4 4 87.0 7,399 24 7,423
B5 5 130.0 10,552 34 10,586
A1 1 24.7 2,596 8 2,604
A2 2 35.3 3,575 11 3,586
A3 3 93.0 7,482 24 7,506
A4 4 103.6 8,445 27 8,472
A5 5 128.3 10,429 33 10,462

Månedlig huslejestigning pr. 1.12024
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Forsikringsdækning
af Jens Ellesøe Olsen, GAB

I de nyrenoverede boliger kan der være 
behov for at udføre småreparationer af 
de nymalede overflader.

Derfor vil E&P stille 1 lille bøtte 
med loft/ vægmaling til beboerne, 
når de flytter ind i de nyrenovere-
de boliger.

Dette vil være gældende for 
alle indflytninger fra Mark og 
fremefter.  

De høje træer på vores P-pladser er en 
kilde til bekymring hos en del beboere 
og specielt bilejerne.
I stormvejr er der risiko for, at grene knæk-
ker af og forvolder skade på parkerede 
biler eller på tilfældige forbipasserende.
På facebook er der stillet et spørgsmål, 
om Galgebakken har en forsikring, som 
dækker den type skader.

Vi har givet spørgsmålet videre til vores 
ejendomsleder Kenneth Fuglsang og 
hans svar er: 
Galgebakken har ikke en forsikring, som 
dækker skader forvoldt af nedfaldne 
grene. Personskader eller skader på ma-
teriel (herunder biler) skal dækkes af den 
skadelidte beboers egen forsikring.

- INFO FRA GAB - 

Maling
af Jens Ellesøe Olsen, GAB
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Galgebakkens Natur

Det er et følsomt emne men lad os få 
snakket om det. Især katte er kendt som 
dedikerede fuglejægere, selv om nogle 
siger, at deres kat ikke tager fugle. 
Jeg har hørt om en kat, der havde lært sig 
at fange flagermus ved at sidde ved deres 
udflyvningshul fra en af deres kolonier i 
Galgebakken. Både katte og løsgående 
hunde kan sikkert godt finde på at tage 
pindsvineunger bortset fra, at vi næsten 
ikke har pindsvin tilbage i Galgebakken. 

Deres hovedproblem er nok mangel på 
skjulesteder og overvintringssteder og så 
selvfølgelig biltrafikken.

Det skal bemærkes, at husskaderne er 
langt mindre effektive fuglejægere end 
katte, selv om de selvfølgelig tømmer en 
rede nu og da.
Ville der komme flere småfugle i Galge-
bakken med færre katte? Utvivlsomt! 
Måske endda flere pindsvin.

af Poul Evald Hansen, Roskildevej 233 st.th

Om hunde og katte
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Også i år er der afsat midler i vores 
budget til strædepenge. Og hvis I i 
stræderne snakker om, at det ville 
være fint med nogle haveredskaber, 
værktøj eller indkøb af materialer til et 
fælles projekt i strædet, så kan stræ-
depengene være med til at finansiere 
indkøbene.

Strædepengene fordeles efter antal 
husstande i strædet og  administreres 

af vores aktivitetsmedarbejder Henrik.
Henrik kan oplyse, hvor mange penge 
jeres stræde er berettiget til, og han 
udbetaler pengene mod bilag for 
indkøbene.

Husk at strædepengene ikke kan an-
vendes til indkøb af drikkevarer og mad 
eller andet spiseligt.

Strædepenge
af Jens Ellesøe Olsen, GAB

Men så er det, at vi skal afveje de forskel-
lige hensyn. Mange ikke mindst børne-
familier og ældre får stort livsindhold 
ved at have en hund eller en kat. I denne 
afvejning synes jeg ikke, at vi skal tage 
deres mulighed for at få livsindhold ved at 
have et kæledyr fra dem.

Hermed ikke være sagt at mange utvivl-
somt stod sig ved mere grundige overve-
jelser, inden de anskaffede sig hund eller 
kat.  Men det er en anden diskussion.

De små mejser kan få 10-12 unger i et 
kuld, og både musvit og blåmejse kan lave 
2 under tiden 3 kuld om året. Det er ret 
logisk, at de fleste af afkommet ikke vil nå 
at blive voksne og forplante sig. Ellers ville 
verden snart være absolut overbefolket af 
dem. Der er de fleste mejseungers skæb-
ne at blive ædt eller gå til på anden måde.
Nogle har måske haft oplevelsen af, at 
spurvehøgen kommer strygende og 
snupper en mejse eller en skovspurv. Man 
kan mene, det  er synd for fugleungerne, 
at de mister en forælder, men spurve-

høgen har også en familie. Og jeg tvivler 
på, at et flertal af Galgebakkens beboere 
er vegetarer eller veganere. Det er kun i 
Disney-film, at rovdyr ikke spiser kød.
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Send din tegning ind til: galgebakkeposten@hotmail.com 
og vind en pose slik. Send også historier om dine kæledyr, yndlings legeplad-
sen på Galgebakken, en vittighed, gåde, labyrint, krydsord eller andet.

SJOVE OPGAVER TIL BØRN

af Thor HansenSend ind og vind
Børneposten er nye faste sider der er til, for og af børn på Galgebakken
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- BØRNEPOSTEN -

Månedens tegning af en Enhjørning pige er lavet af 
Ella, der bor i Sønder. Tak til Ella, der får en pose slik 
leveret af Galgebakkens købmand

Tilbud fra Købmanden
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- BEBOERINDLÆG -

Interview med Helle Damgaard

Hvor længe har du beskæftiget dig  
med maleri?
Jeg begyndte først at male, da jeg var 
omkring 40 år. En af mine veninder 
fortalte mig om bogen 'at tegne er at 
se' af Betty Edwards. Jeg læste den og 
arbejdede med øvelserne fra bogen 
og fandt ud af, at jeg godt kunne tegne 
og male noget, der lignede. Det var en 
kæmpe glæde. Så begyndte jeg at male 
med akvarel, og jeg havde  akvarelæsken 
med overalt og malede ude i naturen.

Min største interesse på det tidspunkt 
i mit liv var at arbejde med keramik 
og skulptur af ler. Desværre fik jeg 
håndeksem af leret og måtte stoppe med 

det. Jeg var meget glad for at modellere 
skulpturer. Herefter gik jeg i gang med at 
male med akrylfarver. Jeg går meget op i 
at blande farverne, så de lige rammer det, 
jeg ser.

ved Tove Korfitsen, Udstillingsgruppen

som udstiller i beboerhuset i oktober og november.
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Hvor finder du inspiration fra?
Den finder jeg i naturen. Det er både 
fra blomster, landskaber og skoven. Det, 
at jeg er begyndt at male landskaber, 
har haft en virkelig god 'bivirkning'. Jeg 
er blevet meget mere opmærksom på 
farverne og er altid godt underholdt ude 
i naturen. Jeg nyder den koncentration, 
det kræver, at male det jeg ser. Inspiration 
henter jeg også fra flere højskoleophold, 
hvor jeg bliver kastet ud i sjove opgaver.

Hvilke materialer arbejder du med?
Jeg maler stadigvæk med akvarel. Et 
af de udstillede malerier er malet med 
oliefarver, resten er med akrylfarver. Jeg 
kan vældig godt lide at tegne med kul.

Er du inspireret af andre kunstnere?
Først og fremmest er jeg inspireret af 

Edvard Weie's farvepalet og landskaber 
og Svend Engelund. Hans malerier har jeg 
set på i hele min barndom i Nordjylland, 
og det er skønne billeder.

Er der noget, du drømmer om at prøve 
kræfter med?
Ja, at male billeder herhjemme i rigtig 
store formater og finde min egen vej 
i de malerier. Jeg ønsker at komme 
på akvarelkursus og undervises af de 
dygtige svenske akvarelmalere. Jeg har 
lige været på portrætkursus i Århus 
med Galgebakkens malergruppe. 
Portrætmaleri vil jeg gerne fortsætte 
med.

Jeg ønsker Helle en rigtig god udstilling. 
Jeg håber, at der er mange, som har lyst 
til at kigge indenfor i beboerhuset.

Beboere spørger igen og igen, hvad det er med 
mig og denne hersens rævegrav. Men det er altså 
sådan, at jeg har genhuset mig i en rævegrav på 
Galgebakken, og det er herfra, at jeg sender ‘nyt’. 

De 2 nye ting i denne måned
1. Min rollator er blevet forvandlet til et gult lyn 

med frimærkemotiver. Det er Lillian fra Over, 
der har foranstaltet forvandlingen. Tak Lillian. 
Glæd dig til at møde mig.

2. Beboerne kommer stadig med frimærker.I 
denne måned har jeg blandt andet fået 
foræret en samling fra en afdød far. Den 
indeholdt en del mærker, som jeg ikke havde. 
Flere beboere er på vej, og det holder mig 
beskæftiget.

af Lars Messell, Over 931

Nyt fra rævegraven

foto af Lise Buchardt
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Samarbejdet i GAB går godt
af Steen Søndergaard og Lars Messell

Rygter
Rygter fortæller, at samarbejdet ikke fun-
gerer og, at GAB derfor ikke er i stand til at 
tage nødvendige beslutninger.

Disse rygter baserer sig på, at beboermø-
det ved seneste nyvalg af GAB for ½ år 
siden fik at vide, at samarbejdet var gået 
i skuddermudder. Det fik beboermødet 
til at henstille til det nyvalgte GAB om at 
finde en udenforstående psykoterapeut, 
som kunne hjælpe dem med at få løst 
samarbejdsproblemerne. 

Virkeligheden
I GAB har vi fulgt beboermødets henstil-
ling og fundet en psykoterapeut, som vi 
har haft møde med i august. Det var et 
godt møde på den måde, at psykoterapeu-
ten gav os nogle redskaber til at forbedre 
samarbejdet. Dem har vi brugt. 

Psykoterapeuten kommer til møde med 
GAB igen til oktober for at tjekke op. 
Optjekningen vil vise, tror vi i GAB, at sam-
arbejdet nu kører gelinde. Uenighederne i 
GAB fylder ikke længere så meget, møder-
ne gennemføres hurtigere, og vi træffer de 
beslutninger, der efter vores mening bør 
tages på beboernes vegne. 

Det er muligt, at der er beboere, som 
synes, at GAB tager tåbelige beslutninger 
eller ignorerer beboerhenvendelser, men 
det handler altså ikke om, at GAB kæmper 
med samarbejdsproblemer internt.
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Jeg synes det er sjovt at undersøge både ukendte og kendte ord, nye som 
gamle. Hvis du får lyst til det, kan du nemt og gratis downloade disse apps:
• Den Danske Ordbog (DDO, den nyeste ordbog med mange aktuelle ord)
• Ordbog Over Det Danske Sprog (OODDS, dækker sproget fra 1700-1950)’
• Holberg Ordbog (HO, historisk ordbog fra Holbergs tid)
• Moths ordbog (MO det danske sprog omkring år 1700). 

Se bare her om Galgebakkens livsnerve, STRÆDET:
• Af latin Strata: Jævnet, brolagt vej, smal gade i en by, ofte i en gammel 

bydel (DDO)
• Gyde, jordstrimmel,  lang række af mennesker eller dyr, strækning, ad 

hvilken man kan færdes fra et sted til et andet (OODDS)
• …… ikke alleene små Stræder, men endogsaa de fornemste Gader vare 

defigurerede ved Skuer, Svibuer...og dislige Udbygninger (HO)
• En snæver gade, en alfar vej, Via Publica  (MO)

Strædet
Tekst og foto af Claes Solborg, Skrænt 107
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af Anne Kryger,  formand for GB's Seniorklub

Adgangsforhold

D. 10. oktober vil et antal seniorer 
fra Galgebakkens seniorklub være 
at finde på tilhørerpladserne ved 
kommunalbestyrelsesmødet. 
Anledningen er, at der allerede i 2018 blev 
udarbejdet en meget udførlig rapport om 
Albertslund kommunes busstoppesteders 
forfatning – eller mangel på samme. 
Bag rapporten stod Lars Messell fra 
Ældrerådet og Hanne Fleinert fra 
Handicaprådet – begge boende på 
Galgebakken. Der er sidenhen sket visse 
forbedringer, men grundlæggende er 
adgangsforholdene og tilgængeligheden 
stadig under al kritik.

I maj 2022 afholdt Galgebakkens 
Seniorklub en workshop med fokus på 
'Det Gode Ældreliv'.

Det stod helt klart, at adgangsforholdene 
omkring Galgebakkens busstoppesteder 
er stærkt kritisable. For ældre som har 
balance-, syns- og bevægelsesproblemer, 
er der meget store udfordringer 
forbundet med at komme til 
busstoppestederne, da der skal forceres 
en del trapper.

Vi nedsatte en gruppe på 4 personer, 
som skulle dokumentere udfordringerne 
ved busstoppestederne på Gamle 
Landevej og ved Tranehusene. De 4 var 
Hanne Fleinert, Annemarie Wandt, Jette 
Häuser Hansen og Lise Buchardt, som 
fotodokumenterede. Der blev udarbejdet 
en rapport, som blev sendt til Ældrerådet.
I marts 2023 var Ældrerådets 
arbejdsgruppe vedrørende trafik på 
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af Marina Testa Pedersen, Skrænt 107

Marinas digt

studietur for at besigtige de omtalte 
busstoppesteder.

Da busstoppestederne ved Tranehusene 
er et 'knudepunkt' for bustrafikken både 
til Glostrup, Albertslund og Ballerup var 
det dette, der blev fokuseret på, og der 
blev udarbejdet 3 løsningsforslag, som 
Marianne Burchall og Steen Christiansen 
fra Socialdemokratiet fik forelagt.

D. 15. september 2023 modtog 
kommunen 5 spørgsmål til budgettet 
angående øget tilgængelighed til 
busstoppesteder for dårligt gående. 
Kommunen svarer, at de ikke har overblik 
over hvor udfordingerne er størst. 

Man kan undre sig over, at de 
tilsyneladende ikke har skelet til den 
rapport, som Lars Messell og Hanne 
Fleinert udarbejdede i 2018.

De svarer endvidere, at de vil afsætte 
200.000 kr. til en analyse af kommunens 
129 stoppesteder for at skabe overblik. 

Hurra for det. Så går der endnu en rum 
tid, før de når frem til handling.

Og samtidig svarer de, at de har set på 
løsningsforslagene på udfordringerne 
ved Tranehusene og lavet et groft 
anlægsoverslag. Det beløber sig til 
800.000 kr. 

Hmmm ja. Så bliver det nok ikke i denne 
valgperiode.

Vi må konstatere, at Albertslund 
Kommune ikke lever op til FN´s 
handicapkonvention fra 2006, der har 
som mål at sikre, at personer med 
handicap har de samme rettigheder 
som andre borgere – dette indbefatter 
tilgængelighed til bygninger, infrastruktur 
og tjenesteydelse.

Og ej heller deres egen handicappolitik, 
som har til formål at overholde 
konventionen, bl. a. når det gælder 
busbetjening.

Albertslund Kommune ønsker at 
fremme den kollektive trafik og styrke 
busbetjeningen mellem boligområder, 
erhversområder og stationen for 
at understøtte den enkelte borgers 
bevægelsesfrihed og mobilitet.

STRÆDET
Er et sted
Hvor man
Spadserer
Frem
Og 

Tilbage
Møder folk
Hilser 
På hinanden
Taler sammen
Fra

Køkkenvindue
Til
Køkkenvindue
Vinker vi
Til hinanden
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af aktivitetsmedarbejder Henrik

Aktiviteter 
på Galgebakken

Dejlig sensommer september   
på Galgebakken
Så går september på hæld, og vi kan se 
tilbage på flere gode eftermiddage og af-
tener i Beboerhuset. En hyggelig markeds-
dag blev det på trods af, at der er ryddet 
godt ud i beholdningen af loppemarkeds 
egnede salgsartikler hos de beboere, 
der  har været flyttet i forbindelse med 
renoveringen. Vi havde hoppeborg og 
ansigtsmaling til de mindste og dejlig 
levende musik til gæsterne i cafeen. Og 
Ivettes fantastiske empanadas blev hurtigt 
udsolgt.

Der har været flere frivillige madhold i 
september, og det ser også ok ud i okto-
ber og november. Skulle der være et hold 
eller enkeltpersoner, så mangler der pt. et 
hold d. 15. og d. 29. november. 

En yderst veloplagt Troels Trier gæstede 
et udsolgt Beboerhus d. 21. september. 
Det var første gang, vi tog entré til et 
arrangement i samarbejde med Alberts-
lund Bibliotek, hvilket jo åbenbart ikke 
formindskede publikums interessen. Vi 
kunne have solgt betydeligt flere billetter 
end de 100 stykker. Troels Trier var i øvrigt 
glad for at optræde på Galgebakken og 

kendte godt til boligområdet og dets 
kvaliteter. Han kunne huske, at han havde 
optrådt her udendørs for mange år siden. 
Er der en af jer beboere, der kan huske, 
hvornår det var?
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Efterårsferien 
Beboerudlånet holder åbent onsdag d. 
18.10. kl.16.30 til 18 og lørdag d. 21.10. 
kl.10.30 til 11.30. Spisehus og cykelværk-
sted har lukket i efterårsferien.

Halloween
D. 31. oktober holder vi naturligvis 
Halloween for alle børn, unge og barnlige 
voksne. Det sker i tusmørket kl. 17, hvor I 
skal møde foran Beboerhuset. Det bliver 
nok lidt uhyggeligt men ikke så slemt, hvis 
man er sammen med en god ven eller 
voksen. Der er guf til jer, der klarer turen, 
og det er gratis at deltage. 
Ingen tilmelding - bare mød op.

Henrik Goldschmidt
‘Manden der ville reparere verden med 
musik’ er en personlig fortælling om at 
finde sin vej i livet med et instrument i 
hånden. En familiehistorie om at overleve 
pogromer, deportation og flugt uden at 
give slip på sin historie, identitet og kultur. 
Henrik Goldschmidt (født 1959) har bl.a. 
været solooboist i Det Kongelige Kapel og 
er initiativtager til The Middle East Peace 
Orchestra og Goldschmidts Musikakademi.

Foredrag og levende musik med Henrik 
Goldschmidt i Beboerhuset tirsdag d. 
21.11. kl.19, og det er gratis. Billetter 
bestilles på Albertslund Bibliotek.

September solens
brydning i dugdråberne
edderkoppespind

Med silketråde
syr jeg kærlige tanker
ind i tæpperne

Haiku digte
af Margit Kristensen Klok, Sønder 202
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Nye haver - nye planter  
af Birthe Y. Nielsen, Helle Damgaard og Jette Rank

Vi kommer til en ørken med måske 
lidt græs, der titter frem, og skal sætte 
havespor i den nye have. Der skal 
tænkes og drømmes om, hvordan 
haven kan bruges og, hvad  der er 
behov for. En have til at dase i, en 
have til familien, hvor man kan have 
gæster og, hvor man kan samles om 
havebordet. Der skal være plads til 
børnene, og der kan anlægges have 
med vilde blomster for at tiltrække 
insekterne.  

Måske kan der graves en balje ned til 
et lille vandhul og en krydderurtehave. 
Vi har næsten alle flere små haver: 
forhave, baghave eller en del af en 
fælleshave. Der er mange måder, man 
kan lave rum i haven: et bed med 
roser, et med lavendler, og måske et 
staudebed, der har skiftende blomster, 
så der er blomster i hele perioden.

Der kan laves adskillelse med planter. 
Det kan være store græsser, buske, 
krukker, fliser, sten. Træer må kun være 
4 m i højden for ikke at genere naboen, 
men der kan laves espalier af frugttræer.  
Ellers kræver det meget arbejde at 
holde det nede. Der skal være plads til 
havemøbler og måske en grill.

Der skal være plads til fuglene, der skal 
have steder til at gemme sig i.
Til os, der flytter tilbage, er det dejligt 
at have planter med fra den gamle 
have, og måske er der folk, der har 
opmagasineret planter i plantehotel, 
som straks har lidt størrelse. Men det er 
en god ide at tage sig tid til at drømme 
om en dejlig grøn oase af en have . 

Helle: heha@comxnet.dk
Birthe: birtyn57@gmail.com
Jette: kyedrank@comxnet.dk
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KONTAKTOPLYSNINGER

Afdelingsbestyrelsen 
Kontor - Torv 910 

GAB medlemmer   
Jens Ellesøe Olsen, kontaktperson i 
økonomiudvalget
Birthe Y. Nielsen, kontaktperson til 
byggesagen
Steen Søndergaard, kontaktperson til VA,    
Bo-Vest og ejendomskontoret
Heidi Nielsen
Lars Messell
Kristian de Freitas Olesen
Lars Steinov    
GAB kontaktes på mail: bestyrelsen@gbakken.dk
     
Galgebakkens hjemmeside 
www.gbakken.dk 
Administrator: galgebakken@mail.dk

Galgebakkens renoveringshjemmeside: 
www.galgebakken-renovering.dk

Galgebakkeposten 
Ansv. Redaktør: Lars Messell 
galgebakkeposten@hotmail.com

Genbrugsgården - Øster 710 
Åbningstider: 
Onsdag: 17.00 – 18.00 
Søndag: 11.00 – 13.00

Modtager stort affald, miljøfarligt affald, 
genbrugsting mv.

Tøjcaféen 
Tøjcaféen er midlertidigt lukket, da lokalerne 
i Øster 703 er nedrevet. Der arbejdes på at 
finde nye lokaler til caféen. Genbrugstøj kan 
afleveres i Frelsens Hærs containere, som står 
bag købmanden

LISTE OVER UDVALG

Byggeudvalg/Helhedsplan udvalg (HPU) 
hpu@gbakken.dk

Genbrugsgruppen 
genbrugsgaarden@gbakken.dk

Grønt udvalg 
groentudvalg@gbakken.dk 
 
Legepladsudvalg 
legepladsudvalg@gbakken.dk

Lysudvalg 
lysudvalg@gbakken.dk

Husdyrudvalg 
husdyrudvalg@gbakken.dk 
 
Trafikudvalg 
Trafikudvalg@gbakken.dk 
 
Agendagruppen 
agendagruppen@gbakken.dk 
 
IT-udvalg 
itudvalg@gbakken.dk

Kunstudvalg 
kunstudvalg@gbakken.dk 
 
Beboerhusgruppen 
Dorte Brink  
Tlf.: 28 91 82 27    
dortebrink@hotmail.com

Husreglement udvalg 
Steen Søndergaard    
sts@kp.dk 
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Brugergruppen 
Birthe Y. Nielsen    
birtyn57@gmail.com

Koret 
Kristian Olesen 
Tlf. 28 36 50 81    
kmo@post3.tele.dk

Udstillingsgruppen 
Margit Kristensen Klok 
Tlf. 21 28 93 03    
tigram@comxnet.dk   
 

Hanne Skov 
Tlf.: 27 29 13 99

Galgebakkens Seniorklub 
Anne Kryger    
Galgebakken Vester 215    
Tlf.: 23 60 09 94    
ag.kryger@gmail.com

Petanque gruppe 
Steffen Stripp 
Tlf. 23 29 69 48   
stst2620@outlook.dk

Havevennerne 
Janne Jørgensen 
Tlf.: 40 44 78 42 
janneljorgensen@gmail.com

ANDET    
Spørgsmål vedrørende TV- eller 
Internetabonnement AF86     
tlf.  77 99 29 55   
af86@af86.dk

Fejl i TV-signal eller fejl i Internet 
Dansk Kabel TV       
tlf.  69 12 12 12

Tilkøbte YouSee-produkter (TV-boks, TV-
kort, YouSee-login)   
YouSee   tlf.  70 70 40 40   
    
Hjælp til GB’s it-netværk og AF86 
Kristian Olesen 
Tlf.: 28 36 50 81 
kmo@post3.tele.dk

Ervin Olsen 
Tlf. 20 45 78 30 
ervinolsen@gmail.com

Købmanden 
Torv 212 
Tlf.: 43 64 00 22 
Åbningstider: Alle dage 08.00 – 19.00

Lokalpoliti Vest   - 
Jonas Olesen   
mobil: 61 38 55 91    
mail: jol027@politi.dk   
    
Christian Nørgaard   
mobil: 60 69 99 80    
mail: kha043@politi.dk 

Stine Nissen    
mobil: 51 55 82 67     
mail: sle012@politi.dk

Jonas Kristensen    
mobil: 61 61 16 87     
mail: jkr039@politi.dk

Ejendomskontoret 
Galgebakken Torv 910 
Tlf.: 88 19 02 15 
galgebakken@bo-vest.dk

- KONTAKTER -
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Kontakt til Ejendomskontoret 
Du har mulighed for at komme i kontakt 
med Ejendomskontoret på følgende måder: 
Telefonisk: 88 19 02 15 
Hverdage:      08.30 – 10.00 
Onsdag i ulige uger tillige 16.00 – 17.00 
    
Personligt på kontoret   
Hverdage:   08.00 – 08.30 
Onsdag i ulige uger tillige 17.00 –18.00 
pr. mail. galgebakken@bo-vest.dk

Når du henvender dig til os, bedes du sikre 
dig at vi får alle dine oplysninger.  
    
Sender du en mail til os, vil vi sætte pris på 
at du i emnefeltet starter med at skrive din 
adresse, og gerne telefonnr.

Såfremt du henvender dig flere gange vedr. 
den samme sag, vil det være en fordel for 
både dig og for os, hvis du husker at få 
navnet på den du taler med.    
     
Ved skriftlige henvendelser, vil vores navne 
altid stå nederst i den mail du modtager fra os.

På ejendomskontoret møder du 
Ejendomsleder:  Kenneth Skåning Fuglsang 
Ejendomsmester:  Kenn S. Pedersen 
Driftssekretær:   Maria Roman Duus 
Driftssekretær:   Tina Dannerfjord

Vagtordningen 
Tlf.: 70 25 26 32 
Må kun benyttes ved akut opståede 
problemer som er uopsættelige.

BO-VEST 
Stationsparken 37- 2600 Glostrup 
Tlf.: 88 18 08 80 
bo-vest@bo-vest.dk 
www.bo-vest.dk

Åbningstider 
Ma-ons:  09.00 – 15.00 
Torsdag:  09.00 – 17.00 
Fredag:  10.00 – 14.00

Økonomisk beboerrådgiver 
Laura Lorentzen 
Tlf.: 60 35 46 63 
llo@bo-vest.dk

Stadion belysning på P-plads ved indkørsel A hele døgnet
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Beboerudlånet
Udlånet, Torv 210 
Tlf.: 43 64 70 75, udlaan@gbakken.dk 
Åbningstid: Tir -fre kl. 16.30-18.00, 
lørdag kl. 10.30-11.30. 

Beboerhus leje/depositum:  
Fre/lør & helligdage 1000/2000 kr  
Alle andre dage 500/2000 kr

Betaling er delt i to:  
Depositum betales ved bestilling af 
Beboerhus. Bestilling max 6 mdr. før 
brugsdato.    
Leje betales senest 3 uger før brugsdato.

Ved afmelding inden 3 uger før brugsdato 
refunderes depositum. Ved afmelding 
hhv. 2 og 1 uge før brugsdato refunderes 
depositum + hhv 70% og 28% af lejen.

Benyttes lokalet ikke og afmelding 
undlades, refunderes kun depositum.

Når Beboerhuset afleveres, refunderes 
depositum såfremt lokalerne er i orden. 
Aftal gennemgang af huset ved betaling af 
lejen.

Fadølsanlæg i Beboerhuset: Fustager 
à 650 kr. skal købes i Beboerudlånet og 
bestilles senest 14 dage før brug.

Presenning 5x4 m 10/200 kr, 50 borde 
80x120 cm & stole (incl. trækvogn) 
10&3/200 kr (bestilles senest dagen før 
brug)

Værksteder:   
Autoværksted 25/100 kr   
Stor lukket autohal 10/100 kr  
Træværksted 10/100 kr  
Portnøgle 0/300 kr (kørselstilladelse fås i 
Udlånet)

Leje af Cykel:  20/ 200 kr,   
Kørestol:  10/ 200 kr.

Værktøj og redskaber:  
boremaskine, bore-/skruemaskine, 
båndpudser, cykelanhænger, damprenser, 
el/energimåler, excentersliber, fliseskærer, 
græstrimmer, haveredskaber, el-
hæftepistol, hækkeklipper, el-høvl, 
klaverseler, mosterisæt, rundsav med 
skinne, rystepudser, slagboremaskine, 
borehammer, stiksav, stige (5 el. 6,2 m), 
symaskine, tapetafdamper, tapetbord (incl. 
værktøj), trekantsliber, trækvogn, trillebør/
kærre, tæpperenser, varmluftpistol, 
vinkelboremaskine, vinkelsliber, week-
end børneseng.Værktøj til nedtagning af 
espalier. Værktøj til slibning af terrazzogulv 
i badeværelse (2 maskiner).

Leje af værktøj og redskaber: 10 kr pr. 
døgn. Week-end = 2 x døgntakst.

Spørg om det du mangler!

- BEBOERUDLÅNET -


